COMISION NACIONAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1° DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2025
(CIFRAS EN PESOS)

HACIENDA
PUBLICA/
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DEL
EJERCICIO

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE
LA HACIENDA
PUBLICA /

ANTERIORES

PATRIMONIO

TOTAL

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2024
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2024
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADQOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO NETO DE 2024

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2024

49,172,584 -

1,317,842 920
61,692,799

1,330,663,134

49,172,584 -

37,331,965
37,331,965

37,331,965

11,840,620
37.331,965
1,317,942,920
61,892,799

1,330,663,134

11,840,620

CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO DE 2025
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO DE 2025
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA / PATRIMONIO NETO DE 2025

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DE 2025

37,331,965 -

37,331,965

11,840,620 -

54,967,420
172,411,379
37,331,965

264,710,764

92,299,385 -

92,299,385
172,411,379

264,710,764

80,458,765

Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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